ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
           администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

  П Р И К А З
от  « 08 » февраля   2019г.                                                                                   № 18
г. Урюпинск

О направлении  обучающихся общеобразовательных организаций
Урюпинского муниципального района для  участия в зональных соревнованиях  по волейболу  среди юношей и девушек в рамках  XXX спартакиады обучающихся общеобразовательных организаций Волгоградской области

Согласно положению о подготовке  и проведении XXX спартакиады обучающихся общеобразовательных организаций Волгоградской области.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить команды юношей и девушек Урюпинского муниципального района для  участия в зональных соревнованиях  по волейболу  в рамках  XXX спартакиады обучающихся общеобразовательных организаций Волгоградской области  17 февраля 2019 г. в Новоаннинский муниципальный район (согласно спискам).
2. Утвердить списочный состав команды девушек:
1. Иванова Татьяна, обучающаяся 11 класса МБОУ Россошинской СШ;
2. Краснова Светлана, обучающаяся 11 класса МБОУ Россошинской СШ;
3. Сафонова Татьяна, обучающаяся 11 класса МБОУ Россошинской СШ;

4. Шаляпина Мария, обучающаяся 11 класса МБОУ Россошинской СШ;

5. Сафонова Любовь, обучающаяся 10 класса МБОУ Россошинской СШ;

6.  Сафонова Мария, обучающаяся 8 класса МБОУ Россошинской СШ;

7. Бирюкова Виктория, обучающаяся 10 класса МБОУ МКОУ Буденновской СШ;

8. Трощенко Виктория, обучающаяся 10 класса МКОУ Буденновской СШ;

9. Макарова Екатерина, обучающаяся 9 класса МКОУ Буденновской СШ;
10. Панфилова Елизавета, обучающаяся 8 класса МКОУ Буденновской СШ.

3. Утвердить списочный состав команды юношей:
1. Казьмин Василий, обучающийся  10 класса МКОУ Буденновской СШ;
2. Новиков Даниил,  обучающийся  9  класса МКОУ Буденновской;

3. Соин Иван, обучающийся  10  класса МКОУ Буденновской СШ;

4. Бирюков Максим, обучающийся  8  класса МКОУ Буденновской СШ;

5. Подлесный Александр, обучающийся 10 класса МКОУ Буденновской СШ;
6. Плотников Владимир, обучающийся 9 класса МКОУ Буденновской СШ;
7. Зюнин Павел, обучающийся 8 класса МБОУ Россошинской СШ;
8. Зятиков Сергей, обучающийся 8 класса МБОУ Россошинской СШ;
9. Бубнов Даниил, обучающийся 10 класса МБОУ Россошинской СШ;
           10. Зятиков Николай, обучающийся 10 класса МБОУ Россошинской СШ.
       4. Директору МБОУ Креповской СШ, Свиридовой О.С. выделить транспортное средство Volgabus 5285D0-0000010 В 601 ТХ 134 для  подвоза команды юношей и девушек на зональные соревнования  по волейболу в Новоаннинский муниципальный район.
 5. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся директора МКУДО «ДЮСШ» Дронова В.Г.
 6. Директорам общеобразовательных организаций МБОУ Россошинской СШ, Иванову П.Л., МКОУ Буденновской СШ, Хлуденевой С.В. обеспечить:

        «сухим пайком» вышеперечисленных обучающихся (приложение 1);
              безопасный подвоз детей, согласно прилагаемого списка, 17 февраля 2019 года  к  07:00 на площадь им.Ленина к скверу Павших Борцов.
  7.   Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУДО «ДЮСШ»
В.Г.Дронова.
Начальник отдела образования,

опеки и попечительства

администрации Урюпинского

муниципального района                                                                И.А.Воронина

С приказом ознакомлены:
П.Л.Иванов

О.С.Свиридова
                                                                                                           С.В. Хлуденева
                                                                                                           В.Г.Дронов

Приложение № 1

к приказу отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района

от 08.02.2019г. № 18
Примерный рекомендуемый перечень пищевых продуктов

для организации питания детей в пути следования
1. Вода питьевая негазированная, расфасованная в емкости до 0,5 л для индивидуального использования.

2. Булочные изделия несдобные мелкоштучные массой до 100 г или хлеб из пшеничной, ржаной муки в нарезке по 50 г в индивидуальной упа​ковке.

3. Булочные изделия сдобные мелкоштучные массой до 50 г в индивидуальной упаковке.

4. Сыры сычужные твердых сортов в нарезке по 100 г в индивидуальной упаковке.

5. Яблоки свежие мытые в индивидуальной паковке.

6. Соки плодовые (фруктовые) и овощные в индивидуальной упаковке объемом до 0,2 л.

7. Орехи (фундук, миндаль, кешью, кедровые, грецкий орех) сушеные (не обжаренные) без скорлупы, без соли, фасованные массой нетто до 30 г.

8. Сухие завтраки типа «мюсли» (смеси злаков, злаковых хлопьев, орехов, сухофруктов), фасованные массой нетто до 30 г.

9. Крупяные изделия готовые (хлопья, кукурузные палочки, хлебцы), фасованные массой нетто до 30 г.

10. Кондитерские изделия в ограниченном ассортименте (печенье, миникексы, пряники, ирис тираженный, зефир, шоколад, конфеты (кроме карамели, в т.ч. леденцовой) в индивидуальной упаковке массой нетто до 25 г.